
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Халдинская основная  общеобразовательная школа»  

Селтинского района Удмуртской Республики 

427284, Селтинский район, с. Халды, ул. Советская д 6, тел 8 341) 59 3-75-31 

| Е-mail: haldyshkola@yandex.ru ОКПО29984170, ОГРН 1021800916280 

ИНН/КПП 1819001464/ 182101001 

 

ПРИКАЗ 

15.11.2024 г.                                                                                                                   № 222-ОД 

с.Халды 

Об утверждении графика оценочных процедур 

на 2 четверть 2024-2025 учебного года 

 

В соответствии с письмом Министерства Просвещения РФ № СК-228/03 от 

06.08.2021 г., письмом Рособрнадзора № 01.169/08-01 от 06.08.2021 г. «Рекомендации для 

системы общего образования по основным подходам к формированию графика 

проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях», в целях 

получения объективной информации о результатах качества обучения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур начального общего 

образования на 2 четверть 2024-2025 учебного года (Приложение 1). 

2. Утвердить график проведения оценочных процедур основного общего образования 

на 2 четверть 2024-2025 учебного года (Приложение 2). 

3. Беляевой В.И., ответственному за сайт, разместить графики оценочных процедур в 

разделе Документы/Сведения об ОО до 18.11.2024 г. 

4. Учителям-предметникам руководствоваться графиком оценочных процедур при 

планировании урочной деятельности. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                       Н.В.Наговицына 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

mailto:haldyshkola@yandex.ru


                 Приложение 1 

  к Приказу № 222-ОД от 15.11.2024 г. 

   

График проведения оценочных процедур в 2-4 классах МКОУ "Халдинская 

ООШ" на 2 четверть 2024-2025 учебного года 

    
2 класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Литературное чтение 13.09.2024, 27.09.2024, 15.10.2024 

2 Математика 10.09.2024, 25.11.2024 

3 Окружающий мир 02.10.2024 

4 Русский язык 22.10.2024 

   
3 класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 

Иностранный язык 

(английский) 21.10.2024 

   
4 класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Литературное чтение 25.09.2024, 17.10.2024, 13.11.2024 

2 Математика 12.09.2024, 09.10.2024, 26.11.2024 

3 Окружающий мир 20.09.2024, 08.11.2024 

4 Русский язык 13.09.2024, 27.11.2024 

5 Труд (технология) 06.09.2024 

 
Предметы по группам 

 

6 

Иностранный язык 

(английский) для группы 

"4 класс" 21.10.2024 

              

 

 

 

 

 

 

 

 



  Приложение 2 

к Приказу № 222-ОД от 15.11.2024 г. 

 

График проведения оценочных процедур в 5-9 классах МКОУ «Халдинская 

ООШ» на 2 четверть 2024-2025  учебного года 

   
5 класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

  Предметы по группам   

1 

Русский язык для группы 

"5 класс" 27.11.2024, 16.12.2024 

2 

Иностранный язык 

(английский) для группы 

"5 класс" 25.09.2024 

3 

Математика для группы "5 

класс" 07.11.2024 

4 

История для группы "5 

класс" 20.09.2024 

5 

Биология для группы "5 

класс" 04.09.2024 

   
6 класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Биология 04.09.2024 

2 География 14.11.2024 

3 

Иностранный язык 

(английский) 03.10.2024 

4 Математика 11.10.2024 

5 Русский язык 

11.09.2024, 17.10.2024, 21.11.2024, 

11.12.2024, 27.12.2024 

   
7 класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Биология 03.09.2024 

2 Вероятность и статистика 26.12.2024 

3 География 03.10.2024, 22.11.2024 

4 

Иностранный язык 

(английский) 17.09.2024, 27.09.2024 

5 Обществознание 25.11.2024 

   
8 класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Биология 03.09.2024 

2 Вероятность и статистика 05.12.2024 

3 География 15.10.2024 



4 Геометрия 11.10.2024 

5 

Иностранный язык 

(английский) 20.09.2024 

6 Информатика 10.10.2024, 28.11.2024 

7 Русский язык 13.09.2024 

8 Химия 18.11.2024 

   
9 класс 

№ Учебный предмет Даты контрольных 

1 Алгебра 04.10.2024, 23.10.2024 

2 Биология 03.09.2024 

3 География 01.10.2024, 22.10.2024 

4 Геометрия 23.10.2024 

5 Информатика 12.12.2024 

6 Русский язык 20.09.2024, 06.12.2024 

7 Химия 17.09.2024 

  Предметы по группам   

8 

Иностранный язык 

(английский) для группы 

"9 класс" 25.09.2024 

 


		2024-11-18T16:04:24+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ХАЛДИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" СЕЛТИНСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ




